[image: image1.jpg]

администрация Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2013

                                       № 177
станица Нововеличковская

О проведении открытого аукциона по продаже
муниципального имущества Нововеличковского

сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                          «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 26.12.2012 № 299-36/2 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2013 год», постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.03.2013 № 88 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести продажу муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене:

Лот № 1: одноэтажное кирпичное нежилое здание, Литер А, а, общей площадью 277,9 (двести семьдесят семь целых девять десятых) кв.м., год постройки 1904, расположенное по  адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Красная, 40. Является выявленным объектом культурного наследия «Особняк», поставленным на государственную охрану.
Начальная цена: 973 000 (девятьсот семьдесят три тысячи) рублей.
Рассрочка платежа за приобретаемое имущество не предусматривается.

2. Утвердить отчет общества с ограниченной ответственностью «Земельно-правовой центр» № 1/13 по обоснованию рыночной стоимости указанного в пункте 1 постановления объекта недвижимости.
3. Определить, что:

а) заявки на участие в открытом аукционе принимаются с 30 апреля 2013 года по 29 мая 2013 года, включительно, по рабочим дням с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 16 часов, по адресу: Краснодарский край, Динской район,         ст.Нововеличковская, ул. Красная, 53, 1-й этаж, кабинет № 4 администрации Нововеличковского сельского поселения;

б) определение участников аукциона будет осуществляться комиссией по приватизации муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района 30 мая 2013 года в 10.00 часов по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Красная, 53, 1-й этаж, кабинет №4 администрации Нововеличковского сельского поселения;
в) дата, время и место проведения аукциона 14 июня 2013 года                      в 10.00 часов по адресу: Краснодарский край, Динской район,                                    ст. Нововеличковская, ул. Красная, 53, 2-й этаж, актовый зал;

г) дата, время и место подведения итогов аукциона 14 июня 2013 года в 14.00 часов по адресу: Краснодарский край, Динской район,                                                 ст. Нововеличковская, ул. Красная, 53, 1-й этаж, кабинет № 4 администрации Нововеличковского сельского поселения.
4. Общему отделу обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района novovelichkovskaya.ru и в газете «Трибуна».

5. Отделу земельных, имущественных и архитектурных отношений обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района Д.С.Кадышева.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения

                                                         А.В.Глебов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления

администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

от ________________ 2013 № ______

«О проведении открытого аукциона по продаже

муниципального имущества Нововеличковского

сельского поселения Динского района»

проект подготовил и внес:

специалист отдела

земельных, имущественных и

архитектурных отношений                                                                  Ю.В.Дьяченко

проект согласован:

исполняющий обязанности начальника

отдела земельных, имущественных и

архитектурных отношений                                                                       С.Н.Петров

исполняющий обязанности

начальника общего отдела

    О.В.Шамрай

начальник финансово –

экономического отдела

                 С.А.Хельд

руководитель МКУ «ЦБ НСП»

          О.М.Барилова